
Dolnośląski Urząd Wojewódzki
https://www.duw.pl/pl/dla-mediow/aktualnosci/18766,Laptopy-dla-kazdego-czwartoklasisty.html
09.04.2024, 15:24
21 kwietnia 2023

Laptopy dla każdego czwartoklasisty
Dziś w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu odbyła się konferencja prasowa w sprawie zakupu laptopów dla
czwartoklasistów związanego z ustawą o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli.

Wojewoda Dolnośląski  Jarosław Obremski  podziękował  za skutecznie działania polskiego rządu w zakresie  edukacji,  w tym
dostępności  cyfrowej.  Minister  Cyfryzacji  Janusz  Cieszyński  przedstawił  założenia  projektu,  Minister  Wojciech  Murdzek
Sekretarz  Stanu  w  Ministerstwie  Edukacji  i  Nauki  podsumował  rolę  swojego  resortu  w  tym  procesie.

Przekazanie  tych  informacji  było  zwieńczeniem  obradującej  dziś  w  Urzędzie  Wojewódzkim,  wyjazdowej  Sejmowej  Komisji
Edukacji, Nauki i Młodzieży.

Z  racji  tego,  że  całość  jest  projektem  poselskim,  warto  podkreślić  zaangażowanie  parlamentarzystów  na  czele  z  Poseł
Mirosławą  Stachowiak-Różecką  Przewodniczącą  Sejmowej  Komisji  Edukacji,  a  także  Poseł  Teresie  Wargockiej,  Posłowi
Tomaszowi  Zielińskiemu  Wiceprzewodniczącemu  Komisji  oraz  Posłowi  Sławomirowi  Skwarkowi.

To ustawa, która wprowadza bon dla każdego nauczyciela na zakup komputera, bon o wartości 2,5 tys. zł, który przysługuje
nauczycielowi raz na 5 lat, będzie do zrealizowana na sprzęt, który będzie spełniał wymagania określone przez ministerstwo
edukacji i nauki, ale będzie on dowolny wybrany przez nauczyciela. - mówił Minister Cyfryzacji Janusz Cieszyński
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Poseł Teresa Wargocka

Tomasz Zieliński wiceprzewodniczący komisji
edukacji, nauki i młodzieży

Poseł Sławomir Skwarek

"Ustawa o wspieraniu rozwoju kompetencji
cyfrowych uczniów i nauczycieli - Inwestujemy w
przyszłość!"

Bony dla nauczycieli. 2500 zł brutto dla
nauczyciela, Bon raz na 5 lat, Dowolny sprzęt
spełniający wymogi MEiN

Jak to działa? MEiN określa minimalne standardy
dla komputerów i podaje liczbę nauczycieli
objętych wsparciem, Szkoły mają 30 dni na
zgłoszenie uprawnionych nauczycieli, Nauczyciel
otrzymuje indywidualny bon na zakup komputera
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Laptop dla czwartoklasisty. Dla uczniów szkół
publicznych i niepublicznych, Przysługuje
każdemu czwartoklasiście, Laptopy przechodzą
na własność, Pięcioletni zakaz sprzdaży

Finansowanie. KPO: 735 tysięcy laptopów dla
uczniów, 460 tysięcy laptopów dla nauczycieli.
Kolejne zakupy finansowane z budżetu państwa.
Zakup sprzętu to ok. 1% budżetu na oświatę
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